
ELEI(TROPRTIENOS BrH
EAEI(TFONPEHOC 6K1X

Broj: JN-OP -7l-13117
Datum: l6' | {.ZOtZ. godine

Na osnovu dlana 6, auvezi sa dl. 64,65. i70. Zakona o javnim nabavkama BiF{ ("SluZbeni glasnik
BiH", broj 39114), dlana 48. Pravilnika o javnim nabavkama ,,Elektroprenos - Elektroprijenos
BiH" a.d. Banja Luka i dlana 67. Statuta Elektroprenosa BiH a.d. Banja Luka, te preporuke
Komisije za javne nabavke date u Zapisniku o pregledu ocjeni ponuda za Nabavku i ugradnju
sistema zamjerenje temperature provodnika u realnom vremenu na DV 110 kV Banja Luka 1 -
Banja Lttka 6lI, broj: JN-OP-lI-I2ll7 od 07.11.2011. godine, generalni direktor Elektroprenosa
BiH a.d. Banja Luka donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

ilan 1.

Za najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke broj: JN-OP-lIll7- Nabavka i ugradnja
sistema za mjerenje temperature provodnika u realnom vremenu na DV 110 kV Banja Luka 1 -
Banja Luka 6ll, a na osnovu preporuke Komisije za javne nabavke date u Zapisniku o pregledu i
ocjeni ponuda broj: JN-OP-7I-I21I7 od 07.1I.2017. godine, odabran je ponudad: Konzorcijum
ELNOS BL d.o.o. Banja Luka (lider), Blagoja Parovi6a 100E Banja Luka - C&G d.o.o.
Ljubljana, Rihajeva br. 38, 1000 Ljubljana, Republika Slovenija, sa ponudom broj: 07-l7lll7
od 30.10.2017. godine (koja je kod Ugovornog organa zaprimljena pod brojem: JN-OP-7l-10117
dana 30.10.2017. godine), sa ukupno ponudenom cijenom od 169.351,42l<NI bez PDV (cijena sa

PDV-om 198.141,16 KM).

(lan2.

Ova odluka objavi6e se na web stranici www.elprenos.ba istovremeno s upuiivanjem ponudadu
koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6) Zakona o javnim
nabavkama.

ilan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i zajedno sa zapisnikom o ocjeni
ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom
o javnim nabavkama BiH.

Ova odluka 6e se objaviti na web stranici www.elprenos.ba te 6e se

ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom
o javnim nabavkama BiH.

ponuda dostavlja se

71. Stav (2) Zakona

istovremeno uputiti
70. Stav (6) Zakona

l'Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka lB: 402369530009
78000 Banja Luka, Marije Bursa6 7a, MB: 11001416

Korisnidke banke i brojevi raduna
UniCredit Bankad B Luka 5510010003400849

Tel. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550
Operativna podrudja:
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla

BR: 08-50 3 -01-4106 Raiffeisen Bank

Ministarstvo pravde BiH Sberbank a d'

Sarajevo Nova Banka a d'
NLB Banka

1 61 0450028020039
5672411000000702
55500701 5'1 342858
132010201 1 989379

1t2



oBR AZLoZnNrn

Kompanija ,,Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, kao Ugovorni organ (u
daljnjem tekstu Ugovorni organ) na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke: Nabavka
i ugradnja sistema zamjerenje temperature u realnom vremenu na DV 110 kV Banja Luka 1 -
Banja Luka 6lI, broj: JN-OP-71-02117 od 24.05.2017. godine, proveo je otvoreni postupak, broj:
JN-OP-71/I7, uz objavu odgovarajudeg obavjestenja o nabavci broj: 1280-1-1-183-3-215117,
objavljeno u "SluZbenom glasniku BiH" broj 72117.

Za provodenje postupka Ugovorni organ je Rje5enjem broj: JN-OP-71-03117, od 24.05.2017,
godine imenovao Komisiju od pet (5) dlanova. Rok za dostavljanje ponuda je bio 30.10.2017.
godine u 13:00 dasova. Otvaranje ponuda odrLanoje istog dana, u prostorijama Ugovomog organa
u Banjaluci u 13:30 dasova. Do krajnjeg roka za dostavu ponuda, zaprimljena je jedna ponuda
ponuclada Konzorcijum: ELNOS BL d.o.o. Banja Luka - C&G d.o.o. Ljubljana.

Komisija je pregledala dostavljenu ponudu u skladu sa uslovima za udeS6e, obaveznim elementima
ponude i tehnidkim karakteristikama i utvrdila da ponuda ponudada Konzorcijum: ELNOS BL
d.o.o. Banja Luka - C&G d.o.o. Ljubljana zadovoljava kvalifikacione i tehnidke uslove definisane
tenderskom dokumentacij om br. JN-OP- 7 I -06 I 17 .

U skladu sa navedenim r uvaLavaju6i preporuku Komisije, odludeno je da se prihvati ponuda
ponudada Konzorcijum: ELNOS BL d.o.o. Banja Luka - C&G d.o.o. Ljubljana, koja u potpunosti
ispunjava kvalifikacione uslove navedene u tenderskoj dokumentaciji, te uzimajuii u obzir kriterij
najniLa cijena, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

U skladu sa el. 99, 100. i 101. stav (1), tadka
najkasnije 10 dana po prijemu ove Odluke.
Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, ul. Marije

d) ZJN, protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba
Zalba se podnosi na adresu: "Elektroprenos -
Bursa6 7a,18 000 Bania Luka.

Dostaviti:

- Ponudadu,

- dlanovima Komisije i sekretaru,

- SluZba za komercijalne poslove,

- ala. dipl.ing.el.

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka IB: 402369530009
78000 Banja Luka, Marije Bursad 7a, MB: 11001416
Tel. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550
Operativna podru6ja:
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla

Korisnidke banke i brojevi raduna
UniCredit Bank a.d B. Luka 55'10010003400849

BR:08-50.3.-01-4106 RaiffeisenBank
Ministarstvo pravde BiH Sberbank a.d.

Sarajevo Nova Banka a d'
NLB Banka

1 61 0450028020039
5672411000000702
55500701 51 342858
132010201 1 989379

ztz


